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Sygn. USK/DZP/PN-71/2017
                                                                                                    Wrocław, 2017-06-29
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę specjalistycznego sprzętu medycznego dla Kliniki Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu oraz dla Kliniki Chirurgii Urazowej i Chirurgii Ręki; USK/DZP/PN-71/2017
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pytanie nr 1 Dotyczy §3 umowy (w odniesieniu do zad. 75)

W związku z możliwością realizacji zamówienia Implantu typu „custom made”  dopiero po ustaleniu projektu panewki oraz wystawieniu recepty, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu §3 ust. 3 wg poniższej propozycji:

„Wykonawca wykona przedmiot umowy zgodnie z obowiązującymi przepisami, normami polskimi zharmonizowanymi z normami europejskimi. Towar, o którym mowa w ust. 1, Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć własnym transportem, na swój koszt wraz z rozładunkiem, w terminie do ….. dni od chwili złożenia zamówienia wraz z zaakceptowanym przez lekarza Operatora projektem oraz podpisaną przez niego receptą, na nr faksu ………………..... lub na e - mailem na adres : .............................

Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub w soboty, dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia treści wzoru umowy.
Pytanie nr 2 Dotyczy §11 ust. 2 Kary umowne (w odniesieniu do zad. 75)

W związku z czasem potrzebnym na przygotowanie i produkcję implantu typu „custom made” poza granicami kraju, czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar, o których mowa w §11 ust. 2 do 1% wartości niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień opóźnienia...”

Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia treści wzoru umowy.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.
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